
 

 

UCHWAŁA NR XIII/218/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Krakowskiego, Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Następujące odcinki dróg położone na terenie Gminy Krzeszowice zalicza się do kategorii dróg 

gminnych:  

  

lp  miejscowość  ulica  nr działki drogowej  obręb  długość mb  Nr załącznika  

1  Krzeszowice  b.n.  360  Żbik  350  1  

2  Krzeszowice  ul. Floriana  

1704/8,  

Krzeszowice  170  2  

1704/9  

1704/13  

1704/14  

1704/15  

1704/16  

3  Krzeszowice  ul. Majowa  

609/53  Czatkowice  

870  3  
623  Czatkowice  

1084/2  Krzeszowice  

1083/4  Krzeszowice  

4  Miękinia  b.n.  1458  Miękinia  710  
4  

5  Miękinia  b.n.  548  Miękinia  1360  

6  Nowa Góra  b.n.  609/1  Nowa Góra  240  

5  

7  Nowa Góra  b.n.  1477/2  Nowa Góra  210  

8  Nowa Góra  b.n.  1645  Nowa Góra  350  

9  Nowa Góra  b.n.  1602  Nowa Góra  110  

10  Nowa Góra  b.n.  1629  Nowa Góra  120  

11  Nowa Góra  b.n.  60  Nowa Góra  390  
6  

12  Ostrężnica  b.n.  248  Ostrężnica  230  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5426



13  Paczółtowice  b.n.  391/7  Paczółtowice  600  7  

14  Rudno  b.n.  729/3  Rudno  230  
8  

15  Rudno  b.n.  389  Rudno  1280  

16  Siedlec  b.n.  380  Siedlec  650  9  

17  Tenczynek  
ul. 

Podzamcze  
406/1  Tenczynek  530  10  

18  Tenczynek  ul. Szkolna  1738  Tenczynek  500  11  

19  Filipowice  b.n.  

1824  Filipowice  

220  12  

1823,1822  Filipowice  

1814,1815  Filipowice  

1813  Filipowice  

6001/1  Filipowice  

1815  Filipowice  

1822  Filipowice  

20  Zalas  b.n.  1561  Zalas  920  

13  21  Zalas  b.n.  1146/1  Zalas  570  

22  Zalas  b.n.  1048/1  Zalas  110  

23  Zalas  b.n.  

921/1  Zalas  

520  

14  

875/1  Zalas  

2313/2  Zalas  

24  Zalas  b.n.  
1505/9  Zalas  

445  
851/3  Zalas  

25  Zalas  b.n.  2290  Zalas  210  

§ 2.  Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w paragrafie 1 ustala się zgodnie z rysunkiem 

graficznym przedstawionym na mapach stanowiących załącznik nr 1 - 14 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5426



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5426



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5426



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5426



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5426



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5426



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5426



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5426



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5426



Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5426



Załącznik Nr 10  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5426



Załącznik Nr 11  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5426



Załącznik Nr 12  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5426



Załącznik Nr 13  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5426



Załącznik Nr 14  

do Uchwały Nr XIII/218/2012 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5426


		2012-11-06T08:01:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




